BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI CARATE BRIANZA

in qualità di Emittente



Società Cooperativa con sede legale in Carate Brianza via Cusani, 6 iscritta all'Albo delle Banche al n. 217,

all'Albo delle Società Cooperative al n. A172639 e al Registro delle Imprese di Milano al n. 2707 Codice Fiscale 01309550158 e Partita IVA 00708550967

AVVISO SUI RISULTATI DELL'OFFERTA

ex art. 13 comma 5 del Regolamento Emittenti adottato dalla Consob con delibera 11971/1999

"BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI CARATE BRIANZA OBBLIGAZIONI A TASSO FISSO"

Banca di Credito Cooperativo di Carate Brianza 18 novembre 2013 – 18 maggio 2016 TF ISIN IT0004970353

| * | |
|---------------------------------|-------|
| Numero dei soggetti richiedenti | 1.256 |
| | 1.256 |
| Numero dei soggetti assegnatari | |

| Importo nominale richiesto dai clienti | 49.732.000 |
|---|------------|
| Importo nominale assegnato ai clienti | 49.732.000 |
| Importo nominale richiesto dai dipendenti | 268.000 |
| Importo nominale assegnato ai dipendenti | 268.000 |

SI COMUNICA

Che la chiusura del Periodo di Offerta delle obbligazioni Bcc Carate Brianza Tasso Fisso 18 novembre 2013 – 18 maggio 2016 TF, si è conclusa come da regolamento il 24/04/2014.

Carate Brianza, 28 aprile 2014

BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI CARA/TE BRIANZA





4